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Konkurs na projekty w ramach klastra
EUROGIA+

EUROGIA+ jest projektem o strategicznym znaczeniu w ramach inicjatywy EUREKA, którego celem
jest rozwój nowych technologii energetycznych wykorzystujących różnorodne źródła energii (z
wyjątkiem energetyki opartej na węglu i energetyki jądrowej) i prowadzących do zmniejszenia emisji
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CO2.

W konkursie mogą brać udział projekty prowadzące do opracowania innowacyjnych produktów,
procesów lub usług o silnej orientacji rynkowej. Projekty proponowane przez aplikujące konsorcja
muszą mieścić się w zakresie tematycznym przedstawionym w EUROGIA+ White Book (Programme
Overview & Technical Annex ).

Konsorcjum projektowe powinno składać się z przynajmniej 2 partnerów przemysłowych z różnych
krajów członkowskich EUREKI. Po uzyskaniu rekomendacji EUROGII+ członkowie konsorcjów
realizujących projekty mogą ubiegać się o dofinansowanie uczestnictwa na poziomie krajowym,
zgodnie z zasadami i w wysokości stosowanej przez poszczególne państwa dla projektów EUREKI.

Termin składania wstępnych wniosków (project outlines) upływa 2 września 2009 r. Szczegółowe
informacje i wskazówki dotyczące przygotowania wniosków dostępne są na stronie internetowej
www.eurogia.com .

Osobą do kontaktu w NCBiR jest Katarzyna Pietruszyńska ( k.pietruszynska@ncbir.gov.plTen adres
email jest ukrywany przed spamerami, włącz obsługę JavaScript w przeglądarce, by go zobaczyć ).
Informacje o zasadach dofinansowania projektów EUREKA są zamieszczone na stronie internetowej
NCBiR w zakładce „Projekty międzynarodowe”.

www.ncbir.pl 
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.
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Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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